

DANNIS ApS

Omgangen 7
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/02/2017

Ebbe Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANNIS ApS
Omgangen 7
5900 Rudkøbing

Telefonnummer: 27855864
e-mailadresse: danielchristensen88@hotmail.com

CVR-nr: 33751869
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Nordea
Ørstedsgade 6
5900 Rudkøbing
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været salg af hjemmelavet is og dertil knyttede produkter fra butik. Forretningen er solgt pr. 30.04.2016 og der har ikke været aktiviteter i selskabet i den resterende del af regnskabsåret. Det er selskabets forventning, at der i efterfølgende regnskabsår opstartes aktivitet med udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold ud over salget af forretningen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke væsentlige usikkerheder omkring indregning og måling som kunne påvirke opfattelsen af selskabets økonomiske stilling samt resultat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsaktivitet udviser for regnskabsperioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016 et negativt resultat på - kr. 69.825, hvilket under hensyn til salg af forretning lige op til højsæsonen, må anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		15.953	
Produktionsomkostninger		-25.879	
Bruttoresultat		-9.926	
Distributionsomkostninger		-9.450	
Administrationsomkostninger		-4.207	
Andre driftsomkostninger		-46.242	
Resultat af ordinær primær drift		-69.825	
Ordinært resultat før skat		-69.825	
Årets resultat		-69.825	26.220
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-69.825	
I alt		-69.825	

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			63.928
Materielle anlægsaktiver i alt			63.928
Anlægsaktiver i alt			63.928
Fremstillede varer og handelsvarer			27.930
Varebeholdninger i alt			27.930
Andre tilgodehavender		84.038	14.985
Tilgodehavender i alt		84.038	14.985
Likvide beholdninger		8.001	157.018
Omsætningsaktiver i alt		92.039	199.933
Aktiver i alt		92.039	263.861

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		12.039	81.864
Egenkapital i alt		92.039	161.864
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			7.800
Skyldig selskabsskat			22.598
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			71.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			101.997
Gældsforpligtelser i alt			101.997
Passiver i alt		92.039	263.861